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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2022/07/01 AU 2023/06/30
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: ARCHITECTU ARCHITECTURE
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00       1031.62    0.00       -1031.62
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00       7236.83    0.00       -7236.83
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       2395.68    0.00       -2395.68
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00      13915.48    0.00      -13915.48
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00       1094.71    0.00       -1094.71

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      25674.32
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      25674.32    0.00      -25674.32

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00         86.10    0.00         -86.10
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       1831.23    0.00       -1831.23
COMITES: RACA                                    0.00        112.50    0.00        -112.50
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         75.00    0.00         -75.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00      18535.15    0.00      -18535.15

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      20639.98
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      20639.98    0.00      -20639.98

         0.00BÉNÉFICE NET       5034.34    0.00       -5034.34
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000239   2022/07/01          1031.62

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000241   2023/01/01          7236.83

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01          2395.68

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024956   2022/11/02           268.13
B024961   2022/12/05           434.88
B025348   2022/10/28            64.00
B025398   2022/11/09            75.50
B025468   2022/12/05           121.75
B025731   2023/03/03           705.95
B025757   2023/03/22            53.00
B025759   2023/03/22            92.00
B025761   2023/03/22           200.00
B025825   2023/05/10           296.17
B025941   2023/02/23           380.70
B025942   2023/02/23           440.40
B025943   2023/02/23           183.00
B026241   2022/09/13           500.00
B026559   2023/05/18         10100.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B025348   2022/10/28            78.28
B025468   2022/12/05           160.90
B025757   2023/03/22           187.00
B025792   2023/03/08           157.34
B025796   2023/03/22            89.58
B025829   2023/05/12           217.61
B026116   2023/05/12           204.00

BÉNÉFICE BRUT.......:         25674.32

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P006285   2023/03/07            86.10

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006153   2022/10/27            41.00
P006175   2022/12/01           140.50
P006236   2023/03/07           137.70
P006314   2023/05/09           966.40
P006330   2023/04/01           115.70
P006402   2022/11/09           429.93

42172 COMITES: RACA                           
P006153   2022/10/27            18.00
P006236   2023/03/07            30.00
P006314   2023/05/09            42.00
P006330   2023/04/01            22.50

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006153   2022/10/27            15.00
P006175   2022/12/01            15.00
P006236   2023/03/07            15.00
P006314   2023/05/09            15.00
P006330   2023/04/01            15.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B025314   2022/10/19            44.35
B025315   2022/10/19            30.00
B025354   2022/11/02           221.30
B025355   2022/11/02           122.70
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B025375   2022/11/07           626.70
B025449   2022/12/01           100.00
B025467   2022/12/05 (         100.00)
B025838   2023/05/26 (         718.03)
B025937   2023/02/23           600.00
B025938   2023/02/23           135.80
B025954   2023/03/03            42.50
B025976   2023/03/07            44.60
B026185   2023/03/22           510.34
B026201   2023/04/26           689.60
B026202   2023/04/26            78.16
B026206   2023/05/02          2890.48
B026215   2023/05/03          4339.68
B026297   2023/05/12           842.12
B026298   2023/05/12          1391.83
B026325   2023/05/17           292.93
B026326   2023/05/17           272.32
B026330   2023/05/23            48.03
B026352   2023/06/20          4674.05
B026353   2023/06/20          1355.69

TOTAL DES DÉPENSES..:         20639.98

PROFIT..............:          5034.34
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ARCHITECTU

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000239   2022/07/01 Cotisations et budgets A22: concentr. e          1031.62

 thématique (répartition TC.A22-02/28-  
09-22 & TC.A22-03/19-10-22)             

SOUS-TOTAL POSTE 31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          1031.62

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000241   2023/01/01 Cotisations et budgets H23 Concentr. et          7236.83

 thématique (répartition TC.H23-01/08-  
02-23)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             7236.83

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000234   2022/07/01 Réattribution comités positif H22 TC A22          2395.68

-01: Corection QI et Soins infirmiers   
(règle des 500,00 $)                    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   2395.68

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024956   2022/11/02 Client 00ETUDIANT Archi: Rec.Meurtre et mystère (Interac #           268.13

ETUDIANT                                     3391456243
B024961   2022/12/05 Client 00ETUDIANT Archi: Autof. speed dating (Interac #339           434.88

ETUDIANT                                     1456243)  
B025348   2022/10/28 Client 00ETUDIANT Archi.: Rec. évènement 27-10-22 (#176086            64.00

ETUDIANT                                     )         
B025398   2022/11/09 Client 00ETUDIANT Archi: Rec. 4 à 7 réseautage 09-11-22 (#            75.50

ETUDIANT                                     176099)   
B025468   2022/12/05 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes bières - Speed dating (1           121.75

ETUDIANT                                     76124)    
B025731   2023/03/03 Client 00ETUDIANT Archi: Beignes (Int. #sn)                         705.95

ETUDIANT                                               
B025757   2023/03/22 Client 00ETUDIANT Archi: Speed Dating (Int. #0811670498)             53.00

ETUDIANT                                               
B025759   2023/03/22 Client 00ETUDIANT Archi: Sal. Habitation (Int. #0811670498            92.00

ETUDIANT                                     )         
B025761   2023/03/22 Client 00ETUDIANT Archi: Comm.salon Habitation (Int. #0811           200.00

ETUDIANT                                     670498)   
B025825   2023/05/10 Client 00ETUDIANT Archi: Photos finissant.e.s (#1301362397           296.17

ETUDIANT                                     )         
B025941   2023/02/23 Client 00ETUDIANT Archi: Rec. vente beignes 23-02-23 (#176           380.70

ETUDIANT                                     165)      
B025942   2023/02/23 Client 00ETUDIANT Archi: Rec. Chandails Tote bag (#176166)           440.40

ETUDIANT                                               
B025943   2023/02/23 Client 00ETUDIANT Archi: Rec. Chandails Tote bag (#176167)           183.00

ETUDIANT                                               
B026241   2022/09/13 Client 0FONDATION Archi: CANO A22 vernis. finissant H22 (1           500.00

FONDATION CVM                                747 H22)  
B026559   2023/05/18 Client 0FONDATION Archi: remb. sociofinancement (Ch, 09790         10100.00

FONDATION CVM                                )         

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                13915.48

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B025348   2022/10/28 Client 00ETUDIANT Archi.: Rec. évènement 27-10-22 (#176086            78.28

ETUDIANT                                     )         
B025468   2022/12/05 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes bières - Speed dating (1           160.90

ETUDIANT                                     76124)    
B025757   2023/03/22 Client 00ETUDIANT Archi: Speed Dating (Int. #0811670498)            187.00

ETUDIANT                                               
B025792   2023/03/08 Client 00ETUDIANT Archi: Recette vente bières Speed dating           157.34

ETUDIANT                                               
B025796   2023/03/22 Client 00ETUDIANT Archi: Recette bières Salon habitation (            89.58

ETUDIANT                                     #176190)  
B025829   2023/05/12 Client 00ETUDIANT Archi: Vernissage 09-05-23 (#1321253285)           217.61

ETUDIANT                                               
B026116   2023/05/12 Client 00ETUDIANT Archi: Vernissage 09-05-23 (176216)               204.00

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                            1094.71

BÉNÉFICE BRUT......................:         25674.32

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P006285   2023/03/07 Fournisseur 0TECHAUVIS Archi: technicien speed dating (F.Lafamm            86.10

TECHNICIEN AUDIOVISUEL                       e-5h30)Facture 2448/00766686       
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ARCHITECTU

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

SOUS-TOTAL POSTE 42169 COMITES: TECHNICIEN                                86.10

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006153   2022/10/27 Fournisseur 0000CVMSAE Meurtre & mystère - Archi-27/10/22                 41.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12949/00750468      
P006175   2022/12/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi.: Speed datting - 01/12/22                  140.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 13978/751987        
P006236   2023/03/07 Fournisseur 0000CVMSAE Speed dating - 2e édit. - Architecture -           137.70

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                 07/03/23Facture 16030/00757493      
P006314   2023/05/09 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Vernissage 09-05-23                        966.40

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17089/00765682      
P006330   2023/04/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi - 21/03/23  Salon Habitation                115.70

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 16048/00761323      
P006402   2022/11/09 Fournisseur 0000CVMSAE Archi.: 5 @ 7 Réseautage TTC  - 01/12/22           429.93

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12966/00750620      

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                           1831.23

42172 COMITES: RACA                           
P006153   2022/10/27 Fournisseur 0000CVMSAE Meurtre & mystère - Archi-27/10/22                 18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12949/00750468      
P006236   2023/03/07 Fournisseur 0000CVMSAE Speed dating - 2e édit. - Architecture -            30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                 07/03/23Facture 16030/00757493      
P006314   2023/05/09 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Vernissage 09-05-23                         42.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17089/00765682      
P006330   2023/04/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi - 21/03/23  Salon Habitation                 22.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 16048/00761323      

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                     112.50

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006153   2022/10/27 Fournisseur 0000CVMSAE Meurtre & mystère - Archi-27/10/22                 15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12949/00750468      
P006175   2022/12/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi.: Speed datting - 01/12/22                   15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 13978/751987        
P006236   2023/03/07 Fournisseur 0000CVMSAE Speed dating - 2e édit. - Architecture -            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                 07/03/23Facture 16030/00757493      
P006314   2023/05/09 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Vernissage 09-05-23                         15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17089/00765682      
P006330   2023/04/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi - 21/03/23  Salon Habitation                 15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 16048/00761323      

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                           75.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B025314   2022/10/19 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remboursement Inititation - M.Ham            44.35

ETUDIANT                                     el        
B025315   2022/10/19 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. Meutre et mystère - M.Hamel            30.00

ETUDIANT                                               
B025354   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Archi.: Remb 4-7 M.Hamel                          221.30

ETUDIANT                                               
B025355   2022/11/02 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. Meutre & Mystère M.Hamel             122.70

ETUDIANT                                               
B025375   2022/11/07 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Achat nourriture buffet (M.Hamel)           626.70

ETUDIANT                                               
B025449   2022/12/01 Fournisseur 00ETUDIANT FDC Speed dating - Architecture                   100.00

ETUDIANT                                               
B025467   2022/12/05 Client 00ETUDIANT Archi: Retours FDC                      (         100.00)

ETUDIANT                                               
B025838   2023/05/26 Client 00ETUDIANT Archi.: Remb. frais restaurant (#1461429 (         718.03)

ETUDIANT                                     010)      
B025937   2023/02/23 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Achat Beignes Krispy Kreme (M.Ham           600.00

ETUDIANT                                     el)       
B025938   2023/02/23 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. Pizza Speed dating 12-22 (M           135.80

ETUDIANT                                     .Hamel)   
B025954   2023/03/03 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. Meutre & Mystère M.Hamel              42.50

ETUDIANT                                               
B025976   2023/03/07 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. Pizza Speed dating 07-03-23            44.60

ETUDIANT                                      (M.Hamel)
B026185   2023/03/22 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Salon de l'habitation                      510.34

ETUDIANT                                               
B026201   2023/04/26 Fournisseur 00ETUDIANT Arch.: Lumière gala                               689.60

ETUDIANT                                               
B026202   2023/04/26 Fournisseur 00ETUDIANT Arch.: Finissant contenants verre                  78.16

ETUDIANT                                               
B026206   2023/05/02 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Bouffe finissant                          2890.48

ETUDIANT                                               
B026215   2023/05/03 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: repas finissant.e.s                       4339.68

ETUDIANT                                               
B026297   2023/05/12 Fournisseur DIVFOURNIS Archi: Matériels pour vernissage (Réno-D           842.12

FOURNISSEURS DIVERS                          épôt)     
B026298   2023/05/12 Fournisseur DIVFOURNIS Archi: Bouffe et traiteur La Petite Mang          1391.83

FOURNISSEURS DIVERS                          ue Vernis.
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ARCHITECTU

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B026325   2023/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Assemmblage vernissage                     292.93

ETUDIANT                                               
B026326   2023/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Commission vernissage                      272.32

ETUDIANT                                               
B026330   2023/05/23 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Déco vernissage                             48.03

ETUDIANT                                               
B026352   2023/06/20 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Voyage vers Amsterdam                     4674.05

ETUDIANT                                               
B026353   2023/06/20 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Matériels pour le Pic-Nique à Ams          1355.69

ETUDIANT                                     terdam    

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES              18535.15

TOTAL DES DÉPENSES.................:         20639.98

PROFIT.............................:          5034.34



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 01-juil.-22 Solde au 30 juin 2022 (Cohorte Hiver 2020) e234  -  $  1 216,90  $  1 216,90  $ X 01-juil.-22
Solde 01-juil.-22 Solde au 30 juin 2022 (Hiver 2022) e234  1 178,78  $  2 395,68  $ X 01-juil.-22
Fondation CVM 25-août-22 Payement CANO pour le vernissage finissant H22 (1747 H22) - Dépôt mobile Ch. # 7232/26241  500,00  $  2 895,68  $ X 13-sept.-22
Architecture - Automne 2022 28-sept.-22 Budget corrigé AGECVM A22 e239  1 031,62  $  3 927,30  $ X 28-sept.-22
Mathilde Hamel 19-oct.-22 Remb. Achat initiation Cash PC D-222-074/25314  44,35  $  3 882,95  $ X 19-oct.-22
Mathilde Hamel 19-oct.-22 Remb. Meutres et mystère 27-10-22 Cash PC D-222-075/25315  30,00  $  3 852,95  $ X 19-oct.-22
Mathilde Hamel 27-oct.-22 FDC activité 27-10-22 Meutres et mystère Cash PC D-222-092  185,00  $  3 667,95  $ X 27-oct.-22
CVM-SAE 27-oct.-22 Bières HT activité 27-10-22 Meutres et mystère (12949/00750468/F.F.6153) Ch. #002972/24931  74,00  $  3 593,95  $ X 24-nov.-22
Architecture - Automne 2022 28-oct.-22 Remb. FDC activité 27.10.22 Meutres et mystère Cash PC 176086  (185,00) $  3 778,95  $ X 28-oct.-22
Architecture - Automne 2022 28-oct.-22 Recettes HT activités 27.10.22 Meutres et mystère Cash PC 176086/25348  78,28  $  3 857,23  $ X 28-oct.-22
Architecture - Automne 2022 28-oct.-22 Autofinancement activités 27.10.22 Meutres et mystère Cash PC 176086/25348  64,00  $  3 921,23  $ X 28-oct.-22
Mathilde Hamel 02-nov.-22 Remb. 4-7 Cash PC D-222-101/25354  221,30  $  3 699,93  $ X 02-nov.-22
Mathilde Hamel 02-nov.-22 Remb. 27-10-22 Meurtre & Mystère Cash PC D-222-102/25355  122,70  $  3 577,23  $ X 02-nov.-22
Architecture - Automne 2022 02-nov.-22 Autofin. Meurtre & mystère 22-10-22 (Mathilde Hamel) Interac #3061182773/24956  268,13  $  3 845,36  $ X 02-nov.-22
Mathilde Hamel 07-nov.-22 Remb. Achat de nourriture pour le buffet Cash PC D-222-108/25375  626,70  $  3 218,66  $ X 07-nov.-22
Mathilde Hamel 09-nov.-22 FDC activité 09-11-22 Cash PC D-222-116  100,00  $  3 118,66  $ X 09-nov.-22
Architecture - Automne 2022 09-nov.-22 Remb FDC 09-11-22 Cash PC 176099  (100,00) $  3 218,66  $ X 09-nov.-22
Architecture - Automne 2022 09-nov.-22 Recettes activités 4 à 7 réseautage 09-11-22 Cash PC 176099/25398  75,50  $  3 294,16  $ X 09-nov.-22
CVM-SAE 09-nov.-22 Bières 5 @ 7 Réseautage (12966/00750620/)  429,93  $  2 864,23  $ X 04-août-23
Mathilde Hamel 01-déc.-22 FDC Speed-dating Cash PC D-222-150  100,00  $  2 764,23  $ X 01-déc.-22
CVM-SAE 01-déc.-22 Bières HT speed dating 01-12-22 (13978/00751987/) TTC: 173,17 $ Ch. #3005/24932  155,50  $  2 608,73  $ X 02-févr.-23
Architecture - Automne 2022 05-déc.-22 Remb. FDC speed dating Cash PC 176124/25467  (100,00) $  2 708,73  $ X 05-déc.-22
Architecture - Automne 2022 05-déc.-22 Recettes HT speed dating Cash PC 176124/25468  160,90  $  2 869,63  $ X 05-déc.-22
Architecture - Automne 2022 05-déc.-22 Autofinancement speed dating Cash PC 176124/25468  121,75  $  2 991,38  $ X 05-déc.-22
Architecture - Automne 2022 05-déc.-22 Autofinancement speed dating (Mathilde Hamel) Interac #3391456243/24961  434,88  $  3 426,26  $ X 05-déc.-22

 3 426,26  $ 
 3 426,26  $ 

Solde 1 janv 23 Solde au 31 décembre 2022  3 426,26  $  3 426,26  $ X 01-janv.-23
Architecture - Hiver 2023 2 sept 23 Budget AGECVM Session H23 e241  7 236,83  $  10 663,09  $ X 09-févr.-23
Mathilde Hamel 23 févr 23 Remboursement achat de beignes Krispy Kreme Cash PC D-223-049/25937 600,00 $  10 063,09  $ X 23-févr.-23
Architecture - Hiver 2023 23 févr 23 Recettes vente de beignes Krispy Kreme (Mathilde Hamel) Cash PC 176165/25941  380,70  $  10 443,79  $ X 23-févr.-23
Mathilde Hamel 23 févr 23 Remboursement pizza pour le Speed dating du 1er décembre 2022 Cash PC D-223-050/25938 135,80 $  10 307,99  $ X 23-févr.-23
Architecture - Hiver 2023 23 févr 23 Recettes vente de chandails et totebag (Mathilde Hamel) Cash PC 176166/25942  440,40  $  10 748,39  $ X 23-févr.-23
Architecture - Hiver 2023 23 févr 23 Recettes vente de chandails et totebag (Mathilde Hamel) Cash PC 176167/25943  183,00  $  10 931,39  $ X 23-févr.-23
Architecture - Hiver 2023 3 mars 23 Recettes vente de beignes Krispy Kreme (Mathilde Hamel) Interac #sn/25731  705,95  $  11 637,34  $ X3-3 03-mars-23
Mathilde Hamel 3 mars 23 Meutres et Mystère Remb. Mat. Cash PC D-223-063/25954 42,50 $  11 594,84  $ X 03-mars-23
Royane Azzoug 7 mars 23 FDC Speed dating 07-03-23 Cash PC D-223-071 200,00 $  11 394,84  $ X 07-mars-23
Mathilde Hamel 7 mars 23 Pizza Speed dating 07-03-23 Cash PC D-223-073/25976 44,60 $  11 350,24  $ X 07-mars-23
CVM-SAE 7 mars 23 Bières HT Speed dating 07-03-23 (16030/00757493) (F6236) Ch. #3056/B25645 182,70 $  11 167,54  $ X 31-mars-23
CVM 7 mars 23 Technicien speed dating 07-03-23 (SR3002448/00766686/F6285) Ch. #3158/26146 86,10 $  11 081,44  $ X 31-mars-23
Architecture - Hiver 2023 8 mars 23 Remb. FDC Cash PC 176184 (200,00 $)  11 281,44  $ X 08-mars-23
Architecture - Hiver 2023 8 mars 23 Recettes HT événement Speed dating TTC=180,90 $ Cash PC 176184/B25792  157,34  $  11 438,78  $ X 08-mars-23
Gaëlle Laserre 21 mars 23 FDC Salon de l'habitation Cash PC D-223-089 200,00 $  11 238,78  $ X 21-mars-23
CVM-SAE 21 mars 23 Bières HT Salon Habitation 21-03-23 (16048/00761323/) TTC=170,53 $ Ch. #3161/26247 153,20 $  11 085,58  $ 
Architecture - Hiver 2023 22 mars 23 Retours de FDC Cash PC 176190 (200,00 $)  11 285,58  $ X 22-mars-23
Architecture - Hiver 2023 22 mars 23 Recettes HT - Salon Habitation 2023-03-20 TTC: 103,00 $ Cash PC 176190/25796  89,58  $  11 375,16  $ X 22 mars 2023
Mathilde Hamel 22 mars 23 Remb. HT Salon de l'habitation=TTC: 587,34 $ Ch. #3050/26185 510,34 $  10 864,82  $ X 22 mars 2023
Architecture - Hiver 2023 22 mars 23 Recettes TTC Speeed dating 07-03-23 (via Interac Mathilde Hamel) Interac #0811670498/25757  187,00  $  11 051,82  $ X 22 mars 2023
Architecture - Hiver 2023 22 mars 23 Recettes TTC Speeed dating 07-03-23 (via Interac Mathilde Hamel) Interac #0811670498/25757  53,00  $  11 104,82  $ X 22 mars 2023
Architecture - Hiver 2023 22 mars 23 Recettes Salon de l'habitation Interac #0811670498/25759  92,00  $  11 196,82  $ X 22 mars 2023
Architecture - Hiver 2023 22 mars 23 Commandite Salon de l'habitation Interac #0811670498/25761  200,00  $  11 396,82  $ X 22 mars 2023
Mathilde Hamel 26 avr 23 Achat lumières pour soirée finissant.es Ch. #3069/26201 689,60 $  10 707,22  $ X 26 avril 2023
Mathilde Hamel 26 avr 23 Achat cadre de verre pour soirée finissant.es Ch. #3070/26202 78,16 $  10 629,06  $ X 26 avril 2023
Mathilde Hamel 2 mai 23 Achat bouffe soirée finissant.e.s Ch. #3075/26206 2 890,48 $  7 738,58  $ X 3 mai 2023
Mathild Hamel 3 mai 23 Achat souper finissant.e.s Ch. # 3087/26215 4 339,68 $  3 398,90  $ X 3 mai 2023
Calypso Hébert 8 mai 23 FDC Vernissage 09-05-23 Cash PC D223-152 100,00 $  3 298,90  $ X 8 mai 2023
Calypso Hébert 9 mai 23 FDC Vernissage 09-05-23 Cash PC D223-157 80,00 $  3 218,90  $ X 9 mai 2023
CVM-SAE 9 mai 23 Bières HT 09-05-23 Vernissage (17089/00765682/6314) TTC 1168,15 Ch. #3161/26247 1 023,40 $  2 195,50  $ 
Architecture - Hiver 2023 10 mai 23 Recettes Photos finissant.e.s  (via Interac Mathilde Hamel) Interac #1301362397/25825  296,17  $  2 491,67  $ X 10 mai 2023
Architecture - Hiver 2023 12 mai 23 Recettes HT Vernissage 09-05-23 (via Interac Mathilde Hamel) TTC=250,20 Interac #1321253285/25829  217,61  $  2 709,28  $ X 12 mai 2023
Architecture - Hiver 2023 12 mai 23 Recettes HT Vernissage 09-05-23 - Caisse TTC=234,55 Cash PC 176216/26116  204,00  $  2 913,28  $ X 12 mai 2023
Architecture - Hiver 2023 12 mai 23 Remb. FDC Vernissage 09-05-23 - Caisse Cash PC 176216 (180,00) $        3 093,28  $ X 12 mai 2023
Julien Mailhiot-Guyon 12 mai 23 Matériels HT pour vernissage = TTC: 963,75 $ Ch.#3109/B26297 842,12 $  2 251,16  $ X 15 mai 2023
Mathilde Hamel 12 mai 23 Bouffe HT pour le vernissage (traiteur) = TTC: 1572,93 $ Ch.#3110/B26298 1 391,83 $  859,33  $ X 12 mai 2023
Mathild Hamel 17 mai 23 Commission vernissage Ch.#3122/B26326 272,32 $  587,01  $ X 17 mai 2023
Julien Mailhiot-Guyon 17 mai 23 Assemblage vernissage Ch.#3121/B26325 292,93 $  294,08  $ X 23 mai 2023
Architecture - Hiver 2023 19 mai 23 Commandite de la Fondation du CVM Ch.#9791/#conf.13910-46651/26559  10 100,00  $  10 394,08  $ X 23 mai 2023
Meshkat Rajabi - Hivers 2023 23 mai 23 Décoration pour le vernissage Ch.#3126/B26330 48,03 $  10 346,05  $ X 29 mai 2023
Architecture - Hiver 2023 26 mai 23 Remb. Frais restaurant (via Interac Mathilde Hamel) Interac #1461429010/25838 (718,03 $)  11 064,08  $ X 26 mai 2023
Luc Arsenault 20-juin-23 Voyage Amsterdam - Tour de la ville (Pedal power et métro) & resto Ch#3150/B26352 4 674,05 $  6 390,03  $ X 22 juin 2023
Omar Nevarez Morlet 20-juin-23 Voyage Amsterdam - Pique-nique Ch#3151/B26353 1 355,69 $  5 034,34  $ X 11 juillet 2023

 5 034,34  $ 
 5 034,34  $ 
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